


Lietuvos moksleivių 

sąjungos XL Asamblėjai   

2025-03-11 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS VALDYBOS NARĖS PAREIGOMS UŽIMTI 

  

    Miela, Lietuvos moksleivių sąjungos bendruomene, 

kreipiuosi į Jus kaip kandidatė į Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Valdybą. Esu Tėja Lukošiūtė, 

Kėdainių šviesiosios gimnazijos abiturientė, LMS nacionalinio Biuro narė, padalinių koordinatorė, Kėdainių 

rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė, Kėdainių rajono savivaldybės Švietimo tarybos 

narė, buvusi Kėdainių rajono mokinių tarybos (toliau – KRMT) (LMS Kėdainių padalinio) pirmininkė. 

    Savo kelią savanorystėje pradėjau dešimtoje klasėje, prisijungus prie KRMT (LMS Kėdainių padalinio). 

Iki tol teko lankyti daug būrelių, veiklų (krepšinį, šokius, dailės mokyklą, muzikos mokyklą, keramiką, 

kapueirą, sėkmės ir lyderystės mokyklą), kurios man padėjo augti kaip asmenybei, įgyti daug naujų 

kompetencijų ir gebėjimų. KRMT (LMS Kėdainių padalinio) komandoje turėjau dvi pareigas: buvau 

rinkodaros (dabar vadinamo finansų) komiteto narė ir tuometinės veiklos programos „Laikas jausti“ 

koordinatorė Kėdainiuose. Tik atėjusi į padalinį neįsivaizdavau, kas ta jaunimo politika, ką man čia tiksliai 

reikės daryti, tačiau jaučiau esanti tarp bendraminčių, žmonių, jaunuolių, kuriems rūpi aplinkiniai. Metai 

būnant KRMT (LMS Kėdainių padalinio) savanore man suteikė daug naujų kompetencijų (nebebijau daryti 

vadinamų „šaltųjų skambučių“, gebu kalbantis sunkiomis temomis užjausti žmones (psichologinė sveikata ir 

t.t.), pradėjau atsakingiau žiūrėti į savo finansus, moku sudaryti finansinį planą, įgijau patirties kalbant prieš 

didesnes auditorijas), vėliau 2023 metų rugsėjo 22 dieną tapau KRMT (LMS Kėdainių padalinio) 

pirmininke, ši patirtis suteikė man daugiausiai (išmokau planuoti savo laiką, susipažinau su daug 

kompetentingų žmonių, iš kurių turėjau daug progų mokytis, turėjau nuostabią komandą, kuri man padėjo 

siekti aukštumų mūsų mieste, mano kalba tapo oficialesnė, žodynas turtingesnis, kasdienybė įvairesnė, o aš 

kaip asmenybė laimingesnė). Būnant pirmininke man svarbiausia buvo išgirsti savo komandą, moksleivius, 

kokios problemos būtent juos kankina bei, kad būtume mes, Kėdainių moksleiviai, išgirsti. Kadencijos metu 

pavyko suorganizuoti: dvi karjeros muges (atliepiant jaunimo poreikį sužinoti apie aukštąsias mokyklas 

nevažiuojant į tolimesnius miestus), daug diskusijų, kurios atliepė moksleivių poreikius, Vadovų klubų, 

tuometinių mokyklų savivaldų (dabar – tarybų) apdovanojimus, mokinių savivaldų (dabar – tarybų) 

konferenciją, atkurta Kėdainių rajono savivaldybės Švietimo tarybos veikla, inicijuoti susitikimai su kitomis 

jaunimo ir su jaunimo dirbančiomis organizacijomis. Visos šios organizuotos veiklos padėjo Kėdainių rajono 

moksleiviams būti išgirstiems bei matomiems. Sukaupta patirtis ir nuolatinis iniciatyvumas padėjo man būti 

pastebėtai ir pakviestai prisijunti prie LMS nacionalinio Biuro gretų. 2024 metų birželio mėnesį tapau LMS 

nacionalinio Biuro nare, padalinių koordinatore. Ši patirtis man suteikė gebėjimą kritiškai mąstyti, racionaliai 

žiūrėti į sudėtingas situacijas, nepainioti darbinių, kolegiškų santykių su asmeniniais. Esu asmenybė, kuriai 

rūpi kiti, todėl savo laisvalaikiu ir užsiimu veikla, kuri atlieptų mano poreikius padėti kitiems, spręsti 

problemas.  

   Kandidatuoju į LMS Valdybą, nes ir toliau noriu prisidėti prie aktyvaus moksleivių atstovavimo. Tikiu, kad 

sukaupta patirtis man padės būti puikia LMS Valdybos nare.  

Prioritetinės sritys: 

• Lytiškumo ugdymas:  

• stengsiuosi užtikrinti kokybišką dėstymą gyvenimo įgūdžių pamokų metu; 

• didinsiu aktualizavimą nacionaliniu lygmeniu; 

• sieksiu bendros strategijos sukūrimo bei tikslų iškėlimo. 



• Psichotropinių medžiagų prevencija:  

• atkreipsiu dėmesį, jog gyvenimo įgūdžių pamokų metu ši tema būtų efektyviai dėstoma; 

• bandysiu užtikrinti, jog mokyklose atsirastų daugiau minkštųjų prevencinių priemonių 

užkertančių kelią psichotropinių medžiagų vartojimui. 

• Švietimo tarybos: 

•  aktualizuosiu Švietimo tarybų klausimą; 

• Kultūrinis ugdymas: 

• akcentuosiu mokyklų kultūrinio gyvenimo plėtrą; 

• sieksiu didesnio viešinimo apie kultūros paso naudos suteikimą mokiniams. 

 

   Kviečiu palaikyti Jus mano kandidatūrą į LMS Valdybą XL Asamblėjoje! 

 

Pagarbiai,  

Kandidatė į LMS Valdybą, 

Tėja Lukošiūtė 

 

 



Lietuvos moksleivių sajunga 

 

REKOMENDACIJA DĖL TĖJOS LUKOŠIŪTĖS KANDIDATŪROS 
Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS VALDYBOS PAREIGAS 

 

2025m. Kovo 11d.  

 

Aš, Aistė Varanavičiūtė, Lietuvos moksleivių sąjungos (LMS) narės vardu, nuoširdžiai remiu 
Tėjos Lukošiūtės kandidatūrą į LMS valdybos pareigas. 

Su Tėja susipažinau per vieną iš Mokinių tarybų konferencijos (MTK) renginių, kur ji vedė 
darbo grupę. Vos tik ji pradėjo kalbėti, supratau, kad tai žmogus, kuris tikrai žino, ką daro. Ji 
pasitikinti savimi, aiškiai išdėsto mintis ir geba sudominti kiekvieną. Man labai patiko, kaip 
ji įtraukė mus į diskusiją – atrodė, kad kiekvieno nuomonė jai svarbi ir įdomi.  

Tėja yra ne tik atsakinga ir organizuota, bet ir labai šilta bei draugiška asmenybė. Ji moka 
rasti bendrą kalbą, visada padeda ir palaiko. Be to, ji turi nepaprastai daug idėjų ir nebijo jų 
įgyvendinti. Man atrodo, kad būtent tokie žmonės ir turi būti LMS valdyboje – tie, kurie ne tik 
kalba, bet ir daro ir daro tai nuoširdžiai iš visos širdies 

Todėl tikrai nuoširdžiai rekomenduoju Tėją – ji yra žmogus, kuris gali ir nori daryti pokyčius! 

 

Aistė Varanavičiūtė 
Lietuvos moksleivių sąjungos narė 

 

 



 

 

ALYTAUS ŠALTINIŲ PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ TARYBA 

 
 
 

Alytaus Šaltinių                                  El.p.: mokiniu.taryba@saltiniumokykla.lt                Į. kodas: 191056390 

progimnazijos mokinių taryba           Tel.: +37060932304          

Lauko g. 23, Alytus   

LT-297382   

 

Lietuvos moksleivių sąjungos 

XL asamblėjai 

REKOMENDACIJA TĖJAI LUKOŠIŪTEI 

2025 m. kovo 10 d. 

Alytus 

Aš, Dovydas Šuliauskas, Alytaus Šaltinių progimnazijos mokinių tarybos pirmininkas, 

Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) narys rekomenduoju Tėją Lukošiūtę, kaip 

tinkamą kandidatę LMS Valdybos narės pareigoms užimti. 

Tėja yra ilgametė savanorė, sukaupusi vertingos patirties tiek regioniniu, tiek 

nacionaliniu lygmeniu. Būdama LMS Kėdainių padalinio pirmininke, ji tiesiogiai prisidėjo prie 

jaunimo politikos formavimo, organizavo įvairius renginius, inicijavo pokyčius savo regione. 

Be to, Tėja pusmetį ėjo Alytaus miesto savivaldybės mokinių tarybos (toliau – AMSMT) 

koordinatorės pareigas. Šiame vaidmenyje ji įrodė esanti puiki lyderė, gebanti sutelkti 

komandą, užtikrinti efektyvią veiklos eigą. 

Šiuo metu Tėja yra LMS nacionalinio biuro narė, kur ji dar labiau praplėtė savo 

kompetencijas, įgavo patirties atstovaujant moksleivių interesams tiek vietos, tiek nacionaliniu 

mastu. 

Kandidatę apibūdinčiau kaip atsakingą, iniciatyvią, komunikabilią, kūrybišką ir 

empatišką asmenybę. Ji geba aiškiai išsakyti savo nuomonę, įsiklausyti į kitus ir rasti 

kompromisus net sudėtingose situacijose. Jos stipri motyvacija, gebėjimas dirbti komandoje 

bei siekti užsibrėžtų tikslų yra esminės savybės, būtinos LMS Valdybos narei. 

Esu įsitikinęs, kad Tėja Lukošiūtė yra kompetentinga, turinti reikiamų žinių, įgūdžių ir 

patirties, kad galėtų kokybiškai atstovauti moksleiviams. Todėl palaikau jos kandidatūrą į LMS 

Valdybą XL asamblėjoje ir tikiu, kad ji reikšmingai prisidės prie moksleivių interesų 

atstovavimo nacionaliniu mastu. 

 

Alytaus Šaltinių progimnazijos  

Mokinių tarybos pirmininkas,  

LMS narys Dovydas Šuliauskas 

 

 

mailto:mokiniu.taryba@saltiniumokykla.lt


Lietuvos moksleivių sąjungos XL Asamblėjai  

  

REOMENDACIJA DĖL TĖJOS LUKOŠIŪTĖS KANDIDATŲROS Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS VALDYBĄ 

2025m Kovo 10 d.  

Šiauliai 

  

Aš, Greta Tomkutė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) narė atstovaujanti Šiaulių Dainų 

progimnaziją, rekomenduoju LMS nacionalinio biuro padalinių koordinatorę Tėją Lukošiūtę į Valdybos 

narius.  

Palaikau Tėjos Lukošiūtės kandidatūrą į LMS Valdybą dėl esamų tikslų, nusiteikimo, aktyvios veiklos bei 

bendrų interesų. Mane sužavėjo Tėjos nuoširdumas, ypač tai, kad ji nenori savęs išaukštinti, o kaip tik 

daugiau ryšio ir žmogiskumo mūsų organizacijoje. Manau ji puikiai tinka užimti pareigas LMS Valdyboje, nes 

Tėjai norisi, kad Valdyba butų toks LMS organas kuriam nebūtų baisu parašyti ir ji dės visas pastangas, kad 

taip ir būtų.   

Tėjos Lukošiūtės užsibrėžti tikslai bei vertybės įkvepė ir mane pačią siekti daugiau šioje organizacijoje. Jai 

įdomūs lytiškumo ugdymo, psichotropinių medžiagų prevencijos kokybės gerinimo klausimai. Tėja mano, jog 

mokykla -  tai vieta iš kurios mokiniai kiekvieną dieną išsineša ką nors naujo, būtent todėl taip pat vienas iš 

jos prioritetų ir yra tai, kad nebūtų tabu temų mokykloje, kalbantis lytiškumo ar psichotropinių medžiagų 

klausimų temomis nekiltų juokas ar baimė, mokiniai nebijotų klausti ir domėtis.  

Su pačia Tėja susipažinau per LMS Šiaulių padalinio organizuojamą mokinių tarybų konferenciją „Kartu 

stipresni“. Iškart pajutau jos šilumą, draugiškuma ir pozityvumą. Taipogi turėjau galimybę geriau ją pažinti 

LMS Žiemos forume ir nesenai vykusioje Vakarų Regioninėje konferencijoje. Per visus šiuos renginius 

susidariau įspūdį jog Tėjos iniciatyva ir įsitraukimas yra užkrečiami. Manau Valdyboje būtent tokių žmonių ir 

reikia.  

Aš, Greta Tomkutė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) narė atstovaujanti Šiaulių Dainų 

progimnaziją, vertinu Tėjos Lukošiūtės nuveiktus darbus, patirtį ir asmenines savybes, kurios atskleidžia jos 

begalinį norą padėti žmonėms, ir rekomenduoju ją kaip tinkamą kandidatę į Valdybos narius.  

 

 

LMS narė     Greta Tomkutė  

 



Lietuvos moksleivių sąjungos XL Asamblėjai     

  Rekomendacija Tėjai Lukošiūtei 

2025 m. kovo 1 d. 
 Klaipėda 

Aš, Karolina Gedgaudaitė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Klaipėdos 

„Varpo“ gimnazijos narė, rekomenduoju Tėją Lukošiūtę į LMS Valdybą. 

Su kandidate Tėja Lukošiūte susipažinau per padalinio susitikimą. Ji, būdama Klaipėdos 

padalinio koordinatorė, puikiai atlieka savo darbą. Susitikimo metu ji pasirodė kaip šiltas, 

motyvuotas žmogus, pasirengęs dirbti ir spręsti iškilusias problemas. 

Tėjos Lukošiūtės užsibrėžti tikslai ir vertybės yra aiškiai suprantami ir artimi man kaip LMS 

narei. Ji turi vertingos lyderystės patirties, nes buvo Kėdainių padalinio pirmininkė. Man svarbu, 

kad mokiniams aktualios problemos būtų atstovaujamos tiek regioniniu, tiek nacionaliniu mastu. 

Remiantis Tėjos siekiais, akivaizdu, kad ji būtent to ir siekia. 

Todėl ir palaikau Tėjos Lukošiūtės kandidatūrą į LMS Valdybos narės pareigas. 

 

LMS narė                                                                                                       Karolina Gedgaudaitė 

 



Lietuvos moksleivių sąjungos narys 

Kristijonas Kuzmickas 

Lietuvos moksleivių sąjungos 

XL Asamblėjai 

 

REKOMENDACIJA TĖJAI LUKOŠIŪTEI 

 

2024 m. kovo 6 d. 

Vilnius 

Aš, Kristijonas Kuzmickas, Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos narys, rekomenduoju 

Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) nacionalinio biuro narę Tėją Lukošiūtę, LMS 

Valdybos nario pareigoms užimti. 

Tėja Lukošiūtė yra asmenybė, kuri aktyviai įsitraukė į LMS veiklą dar 10 klasės gale ir 

nuo to laiko prisidėjo beveik prie kiekvienos LMS struktūros – nuo savanorės iki Biuro narės. 

Iniciatyvumas, užsispyrimas ir noras padėti kitiems – tai savybės, kurios ją išskiria kaip lyderę, 

gebančią ne tik atvirai išklausyti kitų nuomones, bet ir veikti siekiant realių pokyčių. 

Mano nuomone, LMS Valdybos narys turi būti iniciatyvus, gebantis padėti kitiems, 

atjausti, būti atviras kitų nuomonėms, tačiau kartu turėti kritinio mąstymo įgūdžių ir gebėti 

priimti atsakingus sprendimus. Tėja puikiai įkūnija visas šias savybes. Jos ilgametė patirtis, 

glaudus ryšys su padalinių savanoriais, Nariais bei kitų LMS struktūrų atstovais rodo, kad ji 

supranta organizacijos veikimo principus ir turi reikiamą kompetenciją Valdybos nario 

pareigoms eiti. 

Tėja aiškiai supranta, kokių pokyčių reikalauja LMS nariai. Ji siekia stipresnio 

moksleivių atstovavimo, skaidresnės informacijos sklaidos, aktyvesnio Valdybos narių 

bendradarbiavimo ir narių įtraukimo į sprendimų priėmimą. Jos prioritetai apima lytiškumo 

ugdymo ir psichotropinių medžiagų prevencijos kokybės gerinimą, jaunimo balso girdimumą, 

Kultūros pasų prieinamumo didinimą bei švietimo programų aiškumo ir veiksmingumo 

užtikrinimą. 

LMS, kaip organizacija, vadovaujasi keturiais esminiais principais: demokratiškumu, 

pilietiškumu, atvirumu ir įtraukumu. Tėjos požiūris ir vertybės atspindi šiuos principus – ji yra 

atvira dialogui, siekia skaidrumo ir stipraus ryšio su LMS bendruomene. Esu įsitikinęs, kad ji 

būtų puiki Valdybos narė ir savo darbu reikšmingai prisidėtų prie organizacijos auginimo bei 

stiprinimo. 

 

Lietuvos moksleivių sąjungos narys 

Kristijonas Kuzmickas 
 

Pasirašyta el. parašu 

 

Verified by MarkSign.lt



KONFIDENCIALU



KONFIDENCIALU



Lietuvos moksleivių sąjungos  

XL Asamblėjai,  

  

REKOMENDACIJA DEL TĖJOS LŪKOŠIŪTĖS KANDIDATŪROS  

 Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS VALDYBOS PAREIGAS  

2025m. kovo 9d.  

Klaipėda  

  

  

  

Aš, Marta Tutlytė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS)  narė ir Hermano Zudermano 

gimnazijos atstovė, remiu Tėjos Lūkošiūtės kandidatūrą į LMS valdybą. Su Tėja susipažinau tuo 

pačiu metu, kai pradėjau veiklą LMS. Ji koordinuoja Klaipėdos padalinį, todėl turėjau galimybę ją 

gerai pažinti. Per laikotarpį, kai dirbome kartu, susidariau itin teigiamą įspūdį apie jos 

atsakingumą, profesionalumą ir gebėjimą spręsti problemas. Tėja pasižymi puikiais įgūdžiais – 

lyderyste, analitiniu mąstymu ir kūrybiškumu, kurie jai leidžia efektyviai dirbti tiek individualiai, 

tiek komandoje. Be to, ji yra iniciatyvi ir nuolat siekia tobulėti, todėl neabejoju, kad ji būtų 

vertinga LMS valdybos narė. Per visą bendradarbiavimo laikotarpį Tėja demonstravo puikius 

organizacinius gebėjimus, kūrybišką požiūrį į darbą ir efektyvų problemų sprendimą. Jos 

komunikaciniai įgūdžiai bei gebėjimas dirbti su įvairių sričių žmonėmis daro ją vertinga bet kurios 

komandos nare. Taip pat ji išsiskiria aukšta profesine etika, iniciatyvumu ir atsakingumu.  

Atsižvelgdama į jos kompetencijas, įsipareigojimą darbui ir asmenines savybes, esu įsitikinusi, kad 

Tėja puikiai tiks LMS valdyboje. Todėl visiškai palaikau jos kandidatūrą.  

  

  

  

LMS klaipėdos narė                                                                                                    Marta Tutlytė  

  

  

  



Rekomendacija dėl Tėjos Lukošiūtės kandidatūros į valdybą 

2025 m. kovo 10 d. 

Kėdainiai 

 

Aš, Miglė Mieliauskaitė, Lietuvos moksleivių sąjungos narė, Kėdainių šviesiosios gimnazijos 

mokinių tarybos pirmininkė, rekomenduoju Tėją Lukošiūtę kaip kandidatę į valdybą. 

 

Su Tėja pradėjau dirbti, kai prisijungiau prie KRMT padalinio, ir per šį laiką įsitikinau jos 

atsakingumu, atsidavimu organizacijai bei puikiais lyderystės gebėjimais. Ji aktyviai veikia 

LMS, prisideda prie organizacijos procesų tobulinimo ir sprendimų priėmimo. Tėja domisi 

jaunimo politika, organizacijų veiklos skaidrumu, todėl nuosekliai siekia užtikrinti sklandų 

organizacijos darbą. 

 

Tėja yra iniciatyvi, komandiška ir kritiškai mąstanti. Jos gebėjimas analizuoti situacijas, priimti 

argumentuotus sprendimus, bendradarbiauti su kitais nariais ir jos patirtis, ir įgūdžiai daro ją 

tinkama kandidate į valdybą. Dėl šių priežasčių visiškai palaikau jos kandidatūrą. 

 

 

 

Lietuvos moksleivių sąjungos Narė                                                                  Miglė Mieliauskaitė 



Lietuvos moksleivių 

sąjungos XL Asamblėjai                                     

REKOMENDACIJA TĖJAI LUKOŠIŪTEI 

                                                   2025-03-10 

                                                       Plungė 

Aš, Ula Mikutyte, Plungės technologijų verslo mokyklos mokinė, LMS 

narė ir savanorė, šia rekomendacija palaikau Tėjos Lukošiūtės 

kandidatūrą į Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) Valdybą. 

Tėja Lukošiūtė yra LMS Plungės padalinio, kuriam aš priklausau, 

koordinatorė. Su Tėja susipažinau per savo pirmąjį vasaros forumą 

2023 metais Kėdainiuose. Ji mane užkalbino ir pakvietė kartu šokti 

per socializacijos dalį, tuo metu jaučiausi labai nejaukiai ir stovėjau 

viena, šis jos poelgis įtraukė mane į veiklą, leido man pasijusti geriau. 

Dėl šio poelgio Tėją laikau draugiška, gerai aplinką vertinančia 

asmenybe, kuri yra visada pasiruošusi padėti. Tėja, kaip Plungės 

padalinio koordinatorė, yra atvykusi porą kartų pas mus į Plungę 

aptarti padalinio reikalus ir išspręsti iškilusias problemas. 

Stebint jos veiklą Lietuvos moksleiviu sąjungoje joje įžvelgiu labai 

daug gerų dalykų. Vienas kuri norėtųsi pabrėžti: nuolatinis 

palaikymas, ji visada suteiks pagalbos ir priims draugiškai, todėl nėra 

baisu ir yra lengva komunikuoti su ja bei klausti klausimu į kuriuos ji 

atsakys labai lengvai ir paprastai. Dėl šių priežasčių aš, Ula Mikutytė, 

palaikau Tėjos Lukošiūtės kandidatūrą į LMS Valdybą. 

 

LMS narė     Ula Mikutytė 


